ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЕБЯЖЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	24.06.2015

	№ 13/38

[bookmark: _GoBack]О принятии  граждан, привлекаемых к работе в избирательной комиссии,  в период подготовки и проведения выборов депутатов Лебяженского сельского Совета депутатов пятого созыва на территории Лебяженского сельсовета Краснотуранского района Красноярского края

На основании Федерального закона "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации" от 12 июня 2002 г. N 67-ФЗ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЕБЯЖЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
 РЕШИЛА:

1. Принять бухгалтером в    ИЗБИРАТЕЛЬНУЮ КОМИССИЮ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЕБЯЖЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
Никитину Людмилу Петровну по договору об оказании услуг на период подготовки и проведения выборов  с ______________________ по __________________________ с заключением договора о материальной ответственности.
2. Оплату производить на основании договора об оказании услуг и акта выполненных работ согласно смете расходов и в пределах выделенных средств.

	Председатель избирательной комиссии муниципального образования Лебяженский сельсовет

______                __Игнатьева А.Н
    (подпись)                       (фамилия, имя, отчество)

	Секретарь избирательной комиссии муниципального образования Лебяженский сельсовет

______                  Степаненко А.М.
    (подпись)                       (фамилия, имя, отчество)